
UCHWAŁA NR VIII/56/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   38.816.562,22zł; 

2) po stronie wydatków          -   46.711.919,95zł; 

3) deficytem budżetu  - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 5.152.059,00zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B620CF1C-5A33-4F5D-9ABD-C15FEBD1C461. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 883 417,84   3 913 417,84   

Ochotnicze straże pożarne 3 873 417,84   3 903 417,84   

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00   30 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 507 527,63   4 477 527,63   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 439 251,90   1 409 251,90   

4300 Zakup usług pozostałych 1 437 424,93   1 407 424,93   

46 756 751,95   46 756 751,95   

-30 000,00   

90001 -30 000,00   

-30 000,00   

Razem: 0,00   

30 000,00   

75412 30 000,00   

30 000,00   

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr VIII/56/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 13 grudnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B620CF1C-5A33-4F5D-9ABD-C15FEBD1C461. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/56/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok


